
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
豊岡市浄化センター初沈汚泥破砕機設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　地内 2024年3月25日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円21,530,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円26,192,100 23,811,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格23,518,000 21,380,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)山口工務店1 21,530,000 落札

(株)米田電気商会2 21,600,000

(株)城崎設備3 21,690,000

(有)三世商事4 21,850,000

(有)大谷建設5 21,990,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)6 21,340,000 失格(最低制限)

高山設備(株)7 21,360,000 失格(最低制限)

東芝インフラシステムズ(株)関西支
社

8 辞退

契約予定金額 円23,683,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
市道天谷西谷線給配水管布設替工事（ゼロ市債）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町西谷　地内 150日間

55号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,760,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,178,000 11,980,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,836,000 10,760,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

常田設備(株)1 10,760,000 落札

(株)川崎設備2 10,770,000

出石米穀(有)3 10,770,000

(株)中村設備4 10,770,000

(株)中村商店5 10,780,000

大石建設設備(株)6 10,800,000

岸田工業(株)7 11,970,000

田中設備工業所8 10,750,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円11,836,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
市道結本線外舗装復旧工事（ゼロ市債）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町結　外　地内 150日間

54号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,150,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,281,600 10,256,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,065,000 9,150,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 9,150,000

(株)金下工務店2 9,150,000

岸本建設(株)3 9,150,000

友田建設(株)4 9,150,000

(株)西吾建設5 9,150,000

森建設工業(株)6 9,150,000 落札

(株)北近畿緑地建設7 9,780,000

(株)西村風晃園8 11,060,000

契約予定金額 円10,065,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、森建設工業(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道小田井上陰線舗装修繕工事（ゼロ市債）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　若松町　地内 120日間

139号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,260,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,035,900 3,669,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,586,000 3,260,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 3,260,000 落札

(株)金下工務店2 3,260,000

(株)吉田組3 3,260,000

(有)大谷建設4 3,260,000

但馬土建工業(株)5 3,260,000

(株)セイビ6 3,260,000

契約予定金額 円3,586,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
市道日向太田線舗装復旧工事（ゼロ市債）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町太田　地内 100日間

56号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,140,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,885,200 3,532,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,454,000 3,140,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 3,140,000 落札

(株)金下工務店2 3,140,000

(株)谷垣組3 3,140,000

大石建設設備(株)4 3,140,000

(有)岸本工業5 3,140,000

(有)永井建設6 3,530,000

契約予定金額 円3,454,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
豊岡市役所本庁舎大会議室プロジェクター（7000LM）購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2024年3月31日

260号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,100,000 1,000,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

白菱電気設備(株)1 1,000,000 落札

(株)米田電気商会2 1,050,000

和田電気3 1,100,000

山本電気(株)4 1,170,000

(有)日詰電気商会5 辞退

藤井電気(株)6 辞退

契約予定金額 円1,100,000


